
Администрация городского округа город Урюпинск Волгоградской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №3» 
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

Максима Горького ул., 47, город Урюпинск, Волгоградская область, 403111. Тел. (884442) 4-25-44.
Е- mail: sh3 ur@mail.ru 

ОКПО 41473986, ОГРН 1023405777031, ИНН/КПП 3438200295/343801001

ПРИКАЗ

30.08.2024 №118

О создании
бракеражной комиссии и 
родительского контроля 
за организацией горячего 
питания в МАОУ «СШ № 3»

В целях организации контроля за качеством приготовления пищи в столовой для учащихся МАОУ
«СШ № 3»,

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством приготовления пищи в столовой МАОУ 
«СШ № 3» на 2024-2025 учебный год в следующем составе:

- Караим В.Г., заместитель директора по ВР;
- Кареева В.А., зав. производством школьной столовой;
- Суровцева Е.В., ответственная за организацию питания;
- Дюдюкина М.И., фельдшер (по согласованию);
- Куликова Е.В., представитель родительской общественности (по согласованию).

2. Бракеражной комиссии проводить ежедневный контроль за организацией питания и качеством 
приготовления пищи.

3. Утвердить Положение о родительском контроле организации и качества горячего питания 
обучающихся в МАОУ «СШ № 3» согласно Приложению № 1.

4. Создать инициативную группу по проведению мероприятий родительского контроля за 
организацией горячего питания обучающихся в школьной столовой из числа родителей:

- Куликова Е.В. (по согласованию),
- Крюкова И.П. (по согласованию),
- Трегубова М.С (по согласованию). ,

5. Родительский контроль организации горячего питания в школе проводить ежемесячно.
6.' Осуществлять организацию родительского контроля в форме анкетирования родителей 

(Приложение 2), заполнении формы оценочного листа (Приложение 3). Итоги родительского 
контроля доводить до сведения родительской общественности посредством размещения на 
официальном сайте образовательного учреждения.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Броворова Т.А.

mailto:ur@mail.ru

		2024-09-30T13:18:54+0300
	Броворова Татьяна Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




